
UCHWAŁA NR 30/VII/IV/2021 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przyznania  

tytułu Honorowego Profesora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 12 stycznia 2021 r.) i § 1 uchwały Nr 386/VI/I/2020 Senatu 

Państwowej  Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 12 stycznia 2020 r. w sprawie sposobu 

honorowania pracowników i osób zasłużonych dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie oraz i uchwały nr 11/VII/X/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie prowadzenia posiedzeń Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie i komisji senackich oraz przeprowadzania głosowań przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

przyznaje 

za szczególne zasługi dla rozwoju Uczelni, 

TYTUŁ HONOROWEGO PROFESORA PWSZ W KONINIE 

 

dr. Kazimierze Król, prof. PWSZ w Koninie 

 
 

Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny 

        prof. PWSZ w Koninie 

 


